
Boleslavská soukromá střední odborná škola a Gymnázium, s.r.o.
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2020 – září 2021  SŠ s maturitou

Střední škola tradičních řemesel HERMÉS MB s.r.o.
Podnikání
září 2016 – září 2018  SŠ s maturitou

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horky nad Jizerou 35
Kuchař-číšník
září 2000 – červen 2003  Vyučení

Asistent pedagoga
Základní škola Mladá Boleslav, příspěvková organizace Václavkova 950 Mladá Boleslav
II 293 01
únor 2024 – dosud  4 měsíce 

Spolupráce s učitelem na přímé výchovné a vzdělávací činnosti (nejen) u žáků se speciálními vzdělávacími

potřebami, pomoc při komunikaci mezi učiteli a žáky a při komunikaci mezi učiteli a zákonnými zástupci

žáků, individuální i skupinová podpora žáků při přípravě na výuku, u žáků se zdravotním postižením rovněž

pomoc při sebeobsluze.

Asistent pedagoga
Základní škola a mateřská škola Okna, okres Česká Lípa, příspěvková organizace Okna
č.p. 3 471 62 pošta Okna
září 2018 – srpen 2023  5 let 

Spolupráce s učitelem na přímé výchovné a vzdělávací činnosti (nejen) u žáků se speciálními vzdělávacími

potřebami, pomoc při komunikaci mezi učiteli a žáky a při komunikaci mezi učiteli a zákonnými zástupci

žáků, individuální i skupinová podpora žáků při přípravě na výuku, u žáků se zdravotním postižením rovněž

pomoc při sebeobsluze.

Vedoucí směny
Tesco Stores ČR a.s.
září 2013 – duben 2018  4 roky a 8 měsíců 

Zodpovědnost za řízení personálu, provozu a prodeje během konkrétní směny. Dohled na činnost

ostatních zaměstnanců, zajištění plnění potřeb zákazníků, vyřizování jejich stížnosti a na dodržování všech

bezpečnostních předpisů.

čeština  výborná

 605******  son***@***.cz
 Rok narození 1984

Soňa R.

ID: 1285211

Vzdělání

Praxe

Jazyky





 B - osobní auta

Jak identifikovat ohrožené diítě
rozpoznání ohožených dětí
únor 2024

Učíme se venku-Spolu ven
průvodce společným časem venku-jak učit venku
červenec 2023

Metodika psaní Comenia Script
udělení oprávnění vvučovat písmo Comenia Script
květen 2023

Čtenářská gramotnost a její rozvoj u předškoních dětí
práce s knihou
duben 2023

Předmatematická gramotnost v Hejného meotdě
předmatematická gramotnost-předškolní příprava
listopad 2021

Zdravotník zotavovacích akcí
první pomoc
srpen 2021

Respektovat a být respektován
Respektujicí vztah ve výchově a vzdělávání
září 2020

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Řidičský
průkaz

Kurzy

Dovednosti



Kde hledám práci
Bělá pod Bezdězem + 5 km ochota dojíždět
Mladá Boleslav + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Bělá pod Bezdězem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-vedouci-smeny-zivotopis-1285211

	Soňa R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


